
 
 

   
 
 

CALENDARIO LIGA REGIONAL 2024 
BOLO PALMA – 3ª CATEGORÍA – GRUPO 3º 

 

1ª Jornada S/D – 30/31 de marzo S/D – 1/2 de junio 10ª Jornada 

 
 

D-18:00 
D-11:30 
D-11:30 
D-11:30 
--------- 

San Miguel 
El Camino 
El Puentón 
Virgen de la Soledad 
Descansa 

Valle de Anievas Teodoro Ríos 
La Cuera Talleres Magaldi 
Requejo 
El Picón N.R. Ruiz 
Aés 

D-17:30 
S-18:00 
D-11:30 
D-17:30 
--------- 

 
 

2ª Jornada S/D – 6/7 de abril S/D – 8/9 de junio 11ª Jornada 

 
 

--------- 
S-18:00 
D-11:30 
D-17:30 
D-17:30 

Valle de Anievas Teodoro Ríos 
La Cuera Talleres Magaldi 
Requejo 
El Picón N.R. Ruiz 
Aés 

Descansa 
San Miguel 
El Camino 
El Puentón 
Virgen de la Soledad 

--------- 
D-18:00 
D-11:30 
D-11:30 
D-11:30 

 
 

3ª Jornada S/D – 13/14 de abril S/D – 15/16 de junio 12ª Jornada 

 D-17:30 
D-18:00 
D-11:30 
D-11:30 
--------- 

Valle de Anievas Teodoro Ríos 
San Miguel 
El Camino 
El Puentón 
Descansa 

La Cuera Talleres Magaldi 
Requejo 
El Picón N.R. Ruiz 
Aés 
Virgen de la Soledad 

S-18:00 
D-11:30 
D-17:30 
D-17:30 
--------- 

 
 
 
 
 

4ª Jornada S/D – 20/21 de abril S/D – 22/23 de junio 13ª Jornada 

 
 

--------- 
D-11:30 
D-17:30 
D-17:30 
D-11:30 

La Cuera Talleres Magaldi 
Requejo 
El Picón N.R. Ruiz 
Aés 
Virgen de la Soledad 

Descansa 
Valle de Anievas Teodoro Ríos 
San Miguel 
El Camino 
El Puentón 

--------- 
D-17:30 
D-18:00 
D-11:30 
D-11:30 

 

5ª Jornada S/D – 27/28 de abril S/D – 29/30 de junio 14ª Jornada 

 
 

S-18:00 
D-17:30 
D-18:00 
D-11:30 
--------- 

La Cuera Talleres Magaldi 
Valle de Anievas Teodoro Ríos 
San Miguel 
El Camino 
Descansa 

Requejo 
El Picón N.R. Ruiz 
Aés 
Virgen de la Soledad 
El Puentón 

D-11:30 
D-17:30 
D-17:30 
D-11:30 
--------- 

 
 



 
 

   
 
 

CALENDARIO LIGA REGIONAL 2024 
BOLO PALMA – 3ª CATEGORÍA – GRUPO 3º 

 

 

6ª Jornada Miércoles, 1 de mayo Domingo, 7 de julio 15ª Jornada 

 
 

--------- 
X-17:30 
X-17:30 
X-11:30 
X-11:30 

Requejo 
El Picón N.R. Ruiz 
Aés 
Virgen de la Soledad 
El Puentón 

Descansa 
La Cuera Talleres Magaldi 
Valle de Anievas Teodoro Ríos 
San Miguel 
El Camino 

--------- 
D-18:00 
D-17:30 
D-18:00 
D-11:30 

 

7ª Jornada S/D – 4/5 de mayo S/D – 13/14 de julio 16ª Jornada 

 
 

D-11:30 
S-18:00 
D-17:30 
D-18:00 
--------- 

Requejo 
La Cuera Talleres Magaldi 
Valle de Anievas Teodoro Ríos 
San Miguel 
Descansa 

El Picón N.R. Ruiz 
Aés 
Virgen de la Soledad 
El Puentón 
El Camino 

D-17:30 
D-17:30 
D-11:30 
D-11:30 
--------- 

 
 

8ª Jornada S/D – 11/12 de mayo Domingo, 21 de julio 17ª Jornada 

 
 

--------- 
D-17:30 
D-11:30 
D-11:30 
D-11:30 

Descansa 
Aés 
Virgen de la Soledad 
El Puentón 
El Camino 

El Picón N.R. Ruiz 
Requejo 
La Cuera Talleres Magaldi 
Valle de Anievas Teodoro Ríos 
San Miguel 

--------- 
D-19:00 
D-19:00 
D-19:00 
D-19:00 

 
 

9ª Jornada S/D – 18/19 de mayo Sábado, 27 de julio 18ª Jornada 

 
 

D-17:30 
D-11:30 
S-18:00 
D-17:30 
--------- 

El Picón N.R. Ruiz 
Requejo 
La Cuera Talleres Magaldi 
Valle de Anievas Teodoro Ríos 
San Miguel 

Aés 
Virgen de la Soledad 
El Puentón 
El Camino 
Descansa 

S-19:00 
S-19:00 
S-19:00 
S-19:00 
--------- 

 
 

 

PEÑA LOCALIDAD TELÉFONO TELÉFONO 
San Miguel Puente Viesgo 686 435 486 630 401 788 
Aés Aés 657 503 586 605 171 528 
Valle de Anievas Teodoro Ríos Barriopalacio-Anievas 669 549 080 942 826 212 
Virgen de la Soledad Aloños 676 230 746 
La Cuera Talleres Magaldi Quintana de Toranzo 615 453 536 
El Puentón San Martín de Toranzo 620 466 811 621 300 688 
Requejo Requejo 635 635 905 649 278 958 
El Camino Saro 608 580 315 696 810 483 
El Picón N.R. Ruiz Borleña de Toranzo 645 598 479 691 300 003 


